
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01308504K

2. Data e Regjistrimit 08/01/2020
3. Emri i Subjektit E&V Llane Auditing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 12, Rruga Vasil Kuqi, 
Pasuria 6/405, Zona Kadastrale 8513 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime kontabiliteti, konsulenca financiare, fiskale, 

manaxheriale etj.. Hartimi i planeve te biznesit per biznese 
dhe/ose individe brenda dhe/ose jashte kufijve te territorit te 
Republikes se Shqiperise, zhvillimin dhe shitjen e 
programeve kompjuterike dhe/ose programeve te 
platformave portative si dhe organizimin e kurseve te 
ndryshme kompjuterike dhe financiare.
Elio Llane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2020                Deri: 07/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElioLlane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët VullnetLlane
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&V Llane Auditing
E-Mail: bilancdurres@yahoo.com  
Telefon: 0672009344  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-446412-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609844-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
26.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga Vasil Kuqi, Pasuria 6/405, Zona Kadastrale 8513;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Liburnika, Pasuria 4/284, Zona Kadastrale 8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854828-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.01.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Kryerja e misioneve të kontrollit ligjor dhe misioneve të tjera; 
ekspertiza, konsulenca (financiare, fiskale, maxheriale, etj.) si dhe shërbime kontabiliteti.")          
u be            ("Shërbime kontabiliteti, konsulenca financiare, fiskale, manaxheriale etj.. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F770C81F-0A4C-4D63-9F8F-563D8C7DAFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3BB7F8-82D5-43B1-9B11-E77EC90C1C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A724D8D-B244-472A-85F2-8701EF37DC6C
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Hartimi i planeve te biznesit per biznese dhe/ose individe brenda dhe/ose jashte 
kufijve te territorit te Republikes se Shqiperise, zhvillimin dhe shitjen e programeve 
kompjuterike dhe/ose programeve te platformave portative si dhe organizimin e 
kurseve te ndryshme kompjuterike dhe financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4B9D2E-788C-46E4-91D4-4A190838C942

